
                           東洋水産株式会社東洋水産株式会社東洋水産株式会社東洋水産株式会社    

－1－ 

東洋水産東洋水産東洋水産東洋水産ニュースニュースニュースニュース 
 

 

「マルちゃん でかまるチーズカレーラーメン」 

発売延期のお知らせ 

 

 

2011年 3月 17日 

 

  東洋水産株式会社（本社：東京、社長：堤 殷）では、東北地方太平洋沖地震の影響により、3 月 28 日

（月）に発売を予定しておりました「マルちゃん でかまる チーズカレーラーメン（JAN コード：

4901990326261）」の発売を延期することと致しました。お客様及びお取引先様には大変ご迷惑をおかけ致

しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 なお、再発売の予定につきましては、決定次第、改めてご連絡を致します。 

 


